MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONSELHO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFa

CINOBELINA ELVAS
Rodovia Municipal Bom Jesus - Viana, km 01 -  Planalto Horizonte - 64900-000 – Bom Jesus – PI.

Homepage: www.ufpi.br/bomjesus  - E-mail: conselho.cpce@ufpi.edu.br  Fone: (89)3562-1505

MEMO CIRCULAR Nº. 005/2018 – CONSELHO DO CAMPUS

                                                                          Bom Jesus, 18 de abril de 2018.

Assunto: Convocação de Reunião Extraordinária.

Senhor (a) Conselheiro (a),

 De ordem do Senhor Presidente, convocamos V. Sª. para a Vigésima Quinta

Reunião Extraordinária do Conselho do Campus, que será realizada no dia

24/04/2018 (terça-feira), às 9h, na Sala de Reuniões da Direção do Campus “Profª

Cinobelina Elvas”, com a seguinte pauta:

1. Processo Nº 23111.001713/2018-87;

            Assunto: afastamento para cursar Pós-Graduação;

            Interessada: Profª. Ma. Kelly Cristine Rodrigues de Moura;

            Relatora:  Consª. Edivânia Araújo de Lima.

2. Processo Nº 23111.001712/2018-17;

            Assunto: Afastamento para Cursar Pós-Graduação;

Interessado: Prof. Me.Wagnaldo Nunes da Silva Castro;

Relatora: Consª Edivânia Araújo de Lima.

3. Processo Nº 23111.001681/2018-78;

            Assunto: Afastamento para Cursar Pós-Graduação;

Interessada: Profª. Ma. Larissa Castro Diógenes;

Relatora: Consª. Edivânia Araújo de Lima.

4. Processo Nº 23111.001705/2018-12;

            Assunto: Afastamento para Cursar Pós-Graduação;

Interessada: Profª. Ma. Eullaysa Nascimento Saboia;

Relatora: Consª Edivânia Araújo de Lima.

Respeitosamente,

    Ilmº (ª) Sr. (ª). ________________________________________________________

mailto:conselho.cpce@ufpi.edu.br